
K prodeji, Ubytování
Číslo inzerátu (ID): 4297505 Datum vydání: 04.12.2024

Cena za nemovitost:

950 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Nabízíme Vám k prodeji materiál na stavbu srubu o dispozici 7 + 1
a celkové výměře 246 m2.
Dřevo - ruský smrk Permská oblast. Vlhkost 13-17%.
Dispozice srubu je 7 pokojů, kuchyně a koupelna. Dle Vašeho
požadavku je možné dodělat další koupelnu nahoře místo jednoho
pokoje. Jídelna a obývací pokoj jsou v přízemí spojeny.
Trámy, které jsou v oknech a vchodech se po montáži vyřezávají -
prosklené plochy lze zvětšit až na velikost, aby zůstalo od
spojovacího uzlu min 250 mm. V místech oken lze udělat výřez až
dolů, musí však zůstat poslední trám.
Materiál je uskladněn v Prostějově, po dohodě lze zařídit nakládku
jeřábem i dopravu.

ID inzerátu ESO: 4297505
Inzerát vydán: 04.12.2024
ID zakázky v RK: 2776
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 246 m2
Plocha pozemku: 1 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Milan Rakušan, MBA
Tel:

+420 603 271 071
Email:

rakusan@realityct.cz

Czech Trend s.r.o.
Tel:

Adresa:

Wellnerova 1215/1, 779 00

Olomouc
Web:

www.realityczechtrend.cz


